RMU:77310 16-08-09 AICJ-660909 001 CFE

CUENTA:64DW07C426440300

FECHA LÍMITE DE PAGO:20 DIC 25

CARGA CONECTADA kW:25 DEMANDA CONTRATADA kW:25 CORTE A PARTIR:21 DIC 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PJ611G

PERIODO FACTURADO:05 NOV 25-05 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$83,060

$83,060

(OCHENTA Y TRES MIL SESENTA  PESOS  M.N.)

(OCHENTA Y TRES MIL SESENTA  PESOS  M.N.)

X X

86.71

Suministro 416.03 0.00 0.00 416.03

Distribución 0.00 1,599.68 0.00 1,599.68

Transmisión 0.00 0.00 1,160.83 1,160.83

CENACE 0.00 0.00 68.02 68.02

Energía 0.00 0.00 10,563.45 10,563.45